
Na podlagi 169. člena zakona o temeljih sistema državne uprave in o
zveznem izvr^nem svetu ter zveznih upravnih organih (Uradni list
SFRJ Sl. 23-78) in 214. člena statuta občine Ljubljana Moste-Polje
(Uradni list SRS št. 2-78) je izvršni svel skupšane občine Ljubljana
Moste-Polje na 12. seji dne 15. 8. 1978 z dopolnitvijo na 13. seij dne
29. 8. 1978 sprejel

ODREDBO
o delovnem času

1 S to odredbo se v skladu z zakonom določata delovni čas in njegova
razporeditev v upravnih organih in strokovnih službah skupščine ob-
čine Ljubljana Moste-Polje (v nadaljnjem besedilu: upravni organi).

2
Poln delovni čas delavcev v upravnih organih znaša 42 ur tedensko in

je razporejen na pet delovnih dni v tednu.

3
Delovni čas v upravnih organih je razporejen takole:
a) v delovnih dneh imajo delavci upravnih organov drseč delovni

čas, ki traja:
— ob ponedeljkih, torkih, četrtkih in petkih od 6. do 7.30 in od 14.

do 15.30
— ob sredah od 6. do 7.30 in od 16. do 16.30
b) nepremakljiv oziroma obvezen delovni čas za vse delavce uprav-

nih organov traja:
— ob ponedeljkih, torkih in petkih od 7.30 do 14.
— ob sredah od 7.30 do 16.
c) uradne ure za stranke v vseh upravnih organih, razen v sprejemni

pisarni in davčni blagajni, trajajo:
— ob ponedeljkih in petkih od 8. do 14.
— ob sredah od 8. do 12. in od 13.30 do 16.
č) posebej se določijo uradne ure:
(1) v sprejemni pisarni, kjer trajajo uradne ure za stranke:
— ob ponedeljkih, sredah in petkih ves delovni čas
— ob torkih in četrtkih od 8. do 13.
in
(2) v davčni blagajni, kjer trajajo uradne ure za stranke:
— ob ponedeljkih, torkih, četrtkih in petkih od 8. do 13.
— ob sredah od 8. do 12. in od 13.30 do 16.
d) posebni redni delovni čas se določi za delavce, ki delajo na delov-

nih mestih:
(1)
snažilk — delo opravljajo
— ob ponedeljkih, torkih, četrtkih in petkih od 14. do 22.
— ob sredah od 12. do 22.
(2)
servirke — delo opravlja vsak dan od 9.30 do 13.30

4
Delavec lahko v posameznem delovnem dnevu dela največ deset ur,

vendar ne več kot dvakrat na teden.

5
Obračun presežkov in primanjkljajev delovnega časa se ugotavlja in

obračunava mesečno za tekoči mesec.

6
Za delavce, katerih delo je posebnega značaja oziroma povezano ali

soodvisno in za katere ni mogoče brez posledicza nemoten potek dela v
celoti uveljavljati določil premakljivega dclovnega časa, se delovni čas
prilagodi tem posebnim zahtevam.

7
Podrobnejšo razporeditev delovnega časa, evidenco delovnega časa

in izvajanje te odredbe uredijo delovne skupnosti upravnih organov s
samoupravnim aktom, ki ga sprejmejo do 30. septembra 1978.

8
Ta odredba stopi v veljavo, ko jo sprejme izvršni svet skjipščine ob-

čine Ljubljana Moste-Polje, uporablia pa se od 1. oktobra 1978 naprej
in se objavi v Naši skupnosti.

Stevilka: 010-6-78 — IS
Datum: 24. 8. 1978.

Predsednik
izvršnega sveta

JOŽE KAVČIČ s. r.


